due bonu' sine fuerit: q' aptum q' effectibus

coneat atq' ab eodem expectat. Sic contemplatio

finis seu aia finalis aia quatenus ea' nece' habeat cauz finalis.

aptona ad sui amice alluit. q' et contemplatio

cauz finalium: Nam h' r'oe cauz finalis

Reijuh 2ab:

Obiectio

& ee caatuz a caa finali no' effeunt. Si deat
eam taru modo ee caa finali q' post ee mediu' domi
pau' q' g'emplatuz, & q' no' poe ee mediu' d'at
pau' respectu aia q'.

Solutio.

Ituc hui' caa' finali' ee mediu' m' d'onstru' cu' m'it'
ip'it' & efficien' effectuz aliq' d' d'ignu' q' q'at' fine
g' sequen' d'ignu' tanq' mediu' m' d'onstru' q' q'at'
Ag' p' caa' finale' d'onstru' & efficien' q' q'at'
ut m' d'onstru' ut cum eodem zab. m' 2' post.
d'onstru' Hinc q' d' maior o' caa' finali' q'
ee mediu' d'onstru' neganda ut' singl' & p' d'
loquendo.

Caput Novum.

Hoc ultimo cap. solut' altera' q' p'one' sup'iori cap. p'
positam ut' q'uo' res p'p'ice sint recia' p'
cessitate' sic 2' p'icem ponit' quar' altera' q' p'
p'icem d'icla' ut' solem oriri. Altera' ex sup'p'
tione' ut' equu' h'c' abas si uolare poit' sic m' d'ign'
naatib' necum' est m' d'ignu' corrumpi quoniam
e' factu' ex ma' & an' h'ic' & recia' e' an' h'ic'
h'ic' oculos d'ignu' e' singl' recia' secundu'
ex sup'p' h'ic' ut' q' d'ebat' m' d'ignu'.

Duplex d'ignu' d'icla'
= Sa.

igitur scilicet unius veritatis, res naturae scilicet non dicitur Quasi. 99
 unius veritatis scilicet licet necesse antea dicitur deus autem
 res naturae simpliciter et ex parte materiae an non ex
 veritate suppositionibus et ex parte finis sic scilicet debet
 et dividere utrum. Consequenter si videtur scilicet
 et non dicitur licet naturalem quidem esse a materia in materia
 et aliter dicitur ad hunc finem naturalem a fine; quod aliter scilicet
 videtur utrumque. Naturam est a materia vero vero naturalem
 a fine; Ut dicitur quidem talis est quod a ta-
 lem ut materiae tamen ad hunc talem ut materiae quod
 ad hunc finem est ad hunc occultandum et de
 videtur a materiae exterioribus: scilicet scilicet scilicet
 dura quod ex ferro est ferrea tamen est a fine
 ad fundendum est ordinata. Porro naturam
 utrumque ad physicum spectat magis ut res,
 scilicet scilicet quod materiae probatur quod ad hunc causam
 naturalem in materia forma est de finibus: Summam
 scilicet scilicet. dicitur forma; si forma est est
 ad materiae utrumque lapides ligna in non tamen contra finem,
 quod scilicet scilicet a negatione conclusionibus ad principium negationem
 proceditur: scilicet scilicet non erit nisi ferrea sit; et si ipsa
 est ferrea erit; non tamen si ferrea est ipsa est. De Non De Non scilicet vi
 scilicet placet vobis quod quod ac scilicet docet tot. de totum.
 2do phys. q. 13.